|||| z rent

INDEX

- vent agros, imò potius eosdē venderent, & moli-
ter sese tractarēt, eò quòd instaret dies iudicij. 791
34. De quodā pseudomoysē, qui Iudeos in Creta in-
duxit, vt neglectis facultatibus & possessionib⁹
suis, se sectarentur, se enim illos per mare in promis-
sionis terram ductarum. 791
35. Quomodo dæmon in specie equis, quendam Pe-
trum Fischerum invitauerit ad militandum Princi-
pi Auriaco, dicens se præfectum duarum cohortium
Geuscarum principi militantium. 794
36. De dænone, qui exorcizandus ex quadam mauro-
na, addstantium nomina edebat, vitiaq; exprobra-
bat, exceptis illis, quæ per confessionem sacerdotis
factam erant expiata, et quomodo idem dæmon vi-
sus sit interesse concioni Caluinisticae. 798
37. Dæmoniacos et lunaticos apud Gheelam Brabānię
& Amstelredami anno 1566 agentes eo tempore,
quo Geusij tēpla vastarunt, fuisse à dæmoniis libe-
ratos, nimirum spiritibus illis malignis, circatur-
bas per Geusios iam excitatos occupatis & con-
spirantibus. 800
38. Quomodo Caluinistæ in Anglia, & Geusij in Bel-
gio, in confractione imaginum, omnibus electis, so-
lis diaboli & laironum imaginibus pepercerent.
Ne videlicet par in parem imperium exercere, &
satanas satanam ejcere videretur. 803
39. Dæmoniacos, & lunaticos, qui diuino beneficio
multi retro annis apud Gheelam Brabanię, ubi
corpus S. Dymnere requiescit, tandem liberari con-
fuerunt, eo die quo Mart. Lutherus defunctus
est. 47

CAPITVM.

- est, suis hospitibus ad horas aliquot exorneratos
fuisse. 805
40. Mart. Luth. volens dæmonem exorcizare, ab ipso
dæmons in summas angustias redigitur. 807
41. Quomodo Maximilianus I. Imper. viderit dæmo-
nem corporali forma Martini Lutheri humeris in-
sidentem in comitiis Augustanis, prædicens se mor-
tuo illum multas turbas in toto imperio excitatu-
rum. 809
42. De puella demoniaca, que Auguste Vindelico-
rum Lutherane doctrine præconibus ad exorcî-
zandum oblata, illis que nihil proficientibus, tandem
à Catholico Paracho liberata est. 811
43. De altera puella demoniaca in ducatu Iuliacest,
quam sacrificus quidam Lutheranus cum liberare
vellet, miris diris q; modis à dæmons exceptus est:
puella vero à Franciscano Catholico, tribus demo-
niis electis, curata est. 816
44. Quod vxor præidis Antiocheni dysentoria simul
et hæresi laborans, cum ad hæreticos confugeret,
pro remedio illis nihil conferre valeribus, tandem
Ioannis Chrysost. consilio, ad perspicie aque bene-
dictæ curatur, et à morbo, et ab hæresi. 819
45. De quodam Lutherano, qui se deuouendo, infi-
cians vera esse que dicebantur à monacho Catho-
lico, subitanea morte percussus est. 821
46. De Anabaptista quodam, qui supplicio affectus
matri sue apparuit, indicans se perpetuò damna-
tum. 822
47. De cōcionatore Calvinista, qui ad populū concio-
titus 3 naturus

INDEX

naturus præsente muliere Catholica, quæ eo die
sacram Eucharistiam percepérat, diuinus obmu-
tuit.

ibid.

48. Quomodo pueri quidam, contemptis & omisiō
cœrimonis sacri baptiſmi baptizati, in morbum
incidunt, quibus cœrimonis post modum adhibiti
conualeſcent. 824

49. De infirmo quodam, qui multis hereticis ipsum
alloquenib; solius pastoris Catholici vocem &
verba intelligere potuit. ibid.

50. De pueri, qui à patre Calviniano ad præconē Cal-
vinistam ut baptizaretur delatus, repētē mortuus
apparuit, relatisque ad pueroram Catholicam,
miraculose reuixit. 825

51. De pueri à matre Catholica ignaro patre Calvi-
nistā baptizato, qui cum ad Calvinianum baptismū
adduceretur, præco baptizaturus diuinus obvan-
tuit. 826

52. De capitaneo heretico, qui monacho catholico
mortem interminatus ad horam duodecimam, ipse
ante illam ipsam horam admirabili caju confossum
est. 827

53. De quodam heretico in sacrum Ecclesiæ Kerpenii
baptisterium oletum faciente, diuinus excæcato,
& mox capto ac suspenso 829

54. De muliere Nouefiana heretica, quæ plurimis an-
nis templi ingressa abstinens, quod laquearia &
columna ex calce & lapidibus (ut irridens Eccle-
siam dicitabat) confectæ essent, tandem Deo vin-
dice columnæ corruerent, oppressa est. 830

55. De

CAPITVM.

55. De funesto interitu exercitus Gæfici, in septimana
sancta carnibus vescentis, & genio indulgen-
tia. 832
ibid.
omisit
morbum
adhibitum
824
is ipsum
ocem &
ibid.
onē Cal-
mortuus
holicam,
825
Calumni-
baptismi
is obman-
826
atholica
am, ipse
confossum
827
serpentis
xcæcasi,
829
imis an-
aria &
as Eccle-
deo vint-
830
55. Dt
56. De senatore Geneuenſi, qui cum supremi aliaris
lapidem ad paibuli locum transtulisset, ut dam-
nati in illo plecterentur, primus in eodem decolla-
tus est. 834
ibid.
57. De marona Generenſi, que Deiparam virginem
& sacerdoles irridens, prolemq; juam à sacerdote
baptizari nolens, moriuam sobolem post iudee exixa
est. ibid.
58. De duobus viatoribus, quorum alter alterum crus-
ce se signantem contra vim potest aīs, irridens, ful-
mine interiit. 835
59. De triginta Iudeis in dininiss. Eucharistiam sc̄nū
entibus, grauior panitis. 836
60. De Iudeis aliquot multis, qui ob sacras hostias
cultro ab ipsis punctas Presburgi in Vngaria fulmi-
ne tacti, una cum domo tribus tanum effugienti-
bus sunt exusti, sacris hostiis ab igne non atta-
ctis. 837
61. Memorabilis historia de quodam hæretico in 55.
Eucharistiam blasphemō, eiusq; horrendo interi-
tu 841
62. De quodam Antwerpensi in Ven. Patres societa-
tis Iesu recenter yrbe electos contumelioso, eiusq;
diuina vltione. 844
63. De quibusdam factiosis, qui cum sacris Litanis
& sacerdotibus insultassent, de qz eorum exilio

|||| + festū

INDEX

festumdiem agerent, diuinam persenserunt vicio-
nem.

745

64. De quodam heretico in sacri ieunij religionem
& tremendum sacrificium contumelioso, eiusque
funesto incertu.

846

65. De quodam præcone Euangelico in Ecclesiæ Ca-
thol. ceremonias & eleuationem SS. Eucharistie
contumelioso, eiusque vltione diuina.

847

Libri Octavi Capita.

CAP. I. Quomodo D. Gregorius Magnus nos ex-
hortatur, ut tempestiuè à peccatis resipiscamus.

848

2. Idem de horribili morte Chrysaorij, exhortans ut
tempestiuè ad meliorem vite statum nos compo-
namus.

850

3. De visione cuiusdam, qui commissorum penitentiis
differens, moriturus, vidit demones codicem adfe-
rentes, in quo omnia sua peccata conscripta inue-
nit.

852

4. De quodam, qui ad castigatiorem vitam conuerit
differens, licet sepius admonitus, vidit deputatum
sibi apud inferos pénatum locum.

855

5. De mirabili visione cuiusdam Carmæ Tullien-
sis.

857

6. De homine quodam, qui exiratus è carcere, rursus
que in eum intrusus, inferna se loca adiuuisse ena-
rauit.

861

7. De obitu Christinæ mirabilis, quid post obitum vide-
rit, & quomodo vite restituta, admirabilem pén-
tentiam pro animabus defunctorum egerit

866

8. De Drübelmo in prouincia NordanHumbrorum,
qui

CAPITVM.

- qui à mortuis resurgens, multa & tremenda &
desideranda, quae viderat narravit. 883
9. De quodam fabro defuncto, ac vite restituto. 893
10. De alio quodam ibidem defuncto, & resuscita-
to. 895
11. De Ebroino tyranno post mortem à dæmonibus ad
ollam Vulcaniam delato, 898
12. De Theodorico rege Ariano post mortem ad in-
sulam Liparim in ollam Vulcaniam delato. 899
13. De VValtero de Mere, qui videt Archiepiscopū N.
deferri ad montē Heclam, cuim visionis occasione
ipse postmodum religiosissimam duxit vitam. 901
14. De AEtate montis et Heclæ terribilibus incen-
diis. 902
15. De Vdono Archiepiscopo Magdeburgensi, qui pa-
trocrinante D. Virgine Maria, obtinens scientie do-
num & Archiepiscopatum, monitis que D. Virginis
resistens, & in Archiepiscopatu flagitiosè viuens,
seuerè punitur. 903
16. De admirabili visione Imper. Mauricij, qui ob
excessus suos rogauit Deum, ut hic potius quam in
futuro reciperet, de quæ eius suppliciis. 916
17. De Stephano quodam per errorem è corpore edu-
cto, ac postea in illud reuerso, deq; illius atque al-
terius cuiusdam militis admirabili visione. 920
18. De quodam, Gennadio, dubitante aliquando, an
aliqua esset vita post mortem, qui admirabili in
sommis visione hoc errore liberatus est. 923
19. De miraculo, quo fides resurrectionis probata est
contra quendam de ea dubitante, & contra here-
ticos